登 録 番 号

競争入札参加資格審査申請書変更届

                           令和  年  月  日

函 館 市 長 大 泉    潤  様

函館市公営企業管理者
企 業 局 長 手 塚  祐 一  様

函館市公営企業管理者
病 院 局 長 氏 家  良 人  様

所 在 地

商号または名称

代表者職氏名

 下記のとおり変更しましたのでお届けします。

変更事項 変  更  後 変  更  前 変更年月日

実
印